[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации

Петропавловск-Камчатского городского круга

От 07.08.2014 № 1950
	О Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ      «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 3 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.03.2014 № 186-нд «О порядке создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия развитию малого и среднего предпринимательства, оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, благотворительной деятельности и добровольчеству на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», подпунктом 2.2 Порядка создания координационных и (или) совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.07.2014 № 1784,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Комиссию по размещению нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. Утвердить:

2.1 Положение о Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению 1;

2.2 состав Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Петропавловск-Камчатского городского округа согласно приложению 2.
.

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает  в силу после дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
Глава администрации

Петропавловск - Камчатского

городского округа        А.В. Алексеев